
– 1 – 

 

Warszawa, dnia 8 września 2020 r. 

Poz. 27 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Karkonoskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Karkonoskiego Parku 

Narodowego: 

1) Jerzy Budzik – działacz na rzecz ochrony przyrody;   

2) Artur Dyrcz – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych we Wrocławiu;  

3) mgr  Radosław Jęcek – Urząd Miejski w Karpaczu;  

4) prof. dr hab. Cezary Kabała – Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu;  

5) Eugeniusz Kleśta – przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego; 

6) Anna Korneć-Bartkiewicz – Pełnomocnik Zarządu w oddziale Biura Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Jeleniej Górze; 

7) Marcin Krzyżanowski – Wicemarszałek Województwa Dolnośląskiego; 

8) Jacek Kubielski – Burmistrz Miasta Piechowice; 

9) Barbara Kwiatkowska-Szygulska – Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska; Regionalny 

Wydział Monitoringu Środowiska we Wrocławiu; 

10) dr inż. Andrzej Łabędzki – Polskie Towarzystwo Leśne; 

11) Katarzyna Łapińska – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska we Wrocławiu; 

 
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 494). 



– 2 – 

12) dr hab. Henryk Marszałek – Uniwersytet Wrocławski; 

13) dr hab. Andrzej Mazur, prof. Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu – Uniwersytet 

Przyrodniczy w Poznaniu;  

14) prof. dr hab. Krzysztof Migała – Uniwersytet Wrocławski; 

15) prof. dr hab. Piotr Migoń – Uniwersytet Wrocławski; 

16) dr hab. Sabina Pierużek-Nowak – Stowarzyszenie dla Natury „Wilk”;  

17) dr hab. Jacek Potocki, prof. Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu – Zarząd 

Główny PTTK; 

18) prof. dr hab. Bronisław Wojtuń – Uniwersytet Wrocławski; 

19) dr inż.  Jacek Zientarski – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu; 

20) dr hab. Ludwik Żołnierz, prof. Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu – 

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER  ŚRODOWISKA 

Michał Woś 




